niū soluat. **¶** electuaria et si aliquo mō nutri
 ant non tñ p̄ncipaliter sumūt ad nutrimen
 tum sed ad digestionē ciboz. vñ nō soluūt iei
 unij sicut nec sumptio aliazz medicinaz. nisi
 forte quis in fraude electuaria sumeret in ma
 gna quāitate p modū cibi. **hec tho.** in sūma.
 et rich. **¶** Vñ esus carniū ouoz et huiōi sol
 uant ieiunij. **¶** sicut supra dictū est ieiunium
 institutū est ab ecclia ad reprimēdū dcupiaz. Et
 iō cibos illos ecclia ieiunātibz interdixit quz
 in comedendo maxime delectāt et ad venerea
 maxime puocant. cui?mōi sunt carnes lactici
 ma et cua ex auibus p eo q hūano corpū ma
 xime dformatur. **vñ di. iij. deniqz** par est ut q
 his diebus a carne aialū abstinemus ab om̄i
 bus que sementinā trahūt originē carnis ieiun
 nem?. a lacte scz caseo et ouis. qd tñ dicit i d.
 c. deniqz d lacte caseo et ouis nō est nccm ob
 seruare nisi in ieiunio quadragesimo. nisi vbi
 est dñsuetudo abstinerē ab his in quolibz ieiun
 io ecclie. **hec rich.** **¶** Sed obicit qz magis ex
 citat dcupiscētia potus vini q̄ esus carniū
 Aliqui etiā pisces ita delectabiliter eduntur
 sic carnes. g? ecclia nō debuit magis inter
 dicere carnes q̄ vinū et pisces. **¶** ecclia ma
 gis phibuit carnes q̄ vinū. cum qz difficilius
 est abstinerē a vino q̄ a carni? et ido si vinū
 phibuisse transgressionis piculū maius fuisse
 tum qz ieiunij sepe trāsciaz excitat. et vinum
 cor homis letificat scdm psal. Itē magis phib
 uit carnes q̄ pisces qz esus carniū ut in pli
 bus magis delectat q̄ esus pisciū licet i q̄bus
 dam aliter se habeat. et leges dant? h̄m ea que
 ut i plib? accidūt. **¶** Quid si nati. dñi venerit i
 sexta feria. **¶** illi qui nec voto nec obseruan
 tia regulari ad carniū abstinentiā sūt astricti
 tali die scdm dñsuetudiem ecclie generalē car
 nibz vñ p̄nt. Nec tñ illi sunt reprehēdēdi qui
 ob deuotōz voluerit abstinerē vel etiā ieiuna
 re. ex de obserua. ieiun. explicari. **¶** Vbi nota q
 ex hoc qd dicit ibi nec ex voto. patz h̄m glo.
 q̄ illi q vouerunt nō comedere carnes i sexta
 feria n̄ debēt tūc comedē carnes qz q sine ddi
 tione vouent? sine dditione soluāt. **xxiiij. qz**
vlt. c. vlt. qz ex quo voto emisso nō exceperunt
 gnaliter tenēt. **ar. ex d. p̄uul. qz circa** Quo
 itelligit? verbum greg. iij. di. deniqz. vbi di
 cit q̄ q a carni? abstinet nūq̄ sumptuosa dui
 uia beluaz maris p̄paret. **¶** q loquit? de bo
 no et equo qz dcrarium de dñsuetudine tolerat?
 nam q̄ nimis emūgit elicit sanguinē. **¶** Quid d
 ouis et lacticiuis. **¶** hec interdicitur ieiunā
 tibz in p̄tū sunt ex aialib? orta carnē hñtib?
 vnde carnes p̄ncipalib? interdicit? q̄ ipa. **In**
ter etiā alia ieiunia ieiunij quadragesimo est
solenni? cum qz ad imitatōez xpi seruat. tū qz
 ad celebrāda deuote miseria redemptōis nre
 p̄plus p ipm disponit. **¶** Et ideo in quolibz ieiun
 io carniū esus interdicit? **In** ieiunio aut qdza
 gesime interdicit? vniuersaliter et etiāz oua et
 lacticia de cōse. di. 3. nō oportet circa quoz
 tñ abstinentiā in alijs ieiunijs diuerse dñsuetu
 dines fiunt apud diuersos quas quilibz debz
 s̄uare secūduz morē eoz. inter quos d̄uersat?